CÃMARA LEGISLATIVA 00 OISTRITO FEDERAl...
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o.255 DE 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO, por perda de prazo de posse, o Item 2 do Ato do
Presidente de nO 171/2011, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal
de 22 de fevereiro de 2011, que trata da NOMEAÇÃO de SUELI RODRIGUES DE
SOUSA, para exercer o cargo Especial de Gabinete, (L-10, no gabinete par1amentar do
deputado Raad Massouh.

6rasfila, ,2:; de ma o de 2011.